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специальность
Продукты
.
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NWORK?

Прибыльный план 
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HAMMADDEMİZ

•  Основанная в 2009 году, NWORK International была создана в результате 7-летней 
профессиональной работы в начале 2016 года. 

•   Торговая марка NWORK INTERNATIONAL была одобрена турецкой MMC.

•  Продукты питания и напитки одобрены Министерством сельского хозяйства.

•  Производительность средств личной гигиены подтверждается 
Министерством здравоохранения.
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Кто 
мы?
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•   Полезные свойства чёрного тмина известны почти три тысячи лет.

•  Nigella Sativa и Nigella Damascena являются наиболее эффективными 
из 14 разновидностей чудесных растений.

•   В Pubmed также имеется  1066 зарегистрированных статье.

•   Чёрный тмин: Используется в отраслях здравоохранения, красоты и 
фармацевтики.
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NIGELLA
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THE HISTORY OF NIGELLA

• Гиппократ, который 
считается отцом 
современной медицины, 
обозначил чёрный тмин  как 
лекарство от расстройств 
пищеварения. (DIERBACH, 
1824)

• Ибн-и Сина, врач-практик для 
Запада, рассказал о многих 
преимуществах чёрного тмина в 
своих книгах. (SHARMA ET.AL. 
2009)
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Почему чёрный 
тмин?

Потому что, согласно исследованиям, проведенным в 
Америке, Германии и некоторых странах:

Чёрный тмин : белки, углеводы, 
ненасыщенные жирные кислоты, 
витамины, микроэлементы, ферменты и 
более 100 ингредиентов.100% 

натуральный и чистый продукт.
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Продукт
ы
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Питьевые 
группы

Простой кофе

Состав чёрный тмин и обычный 
кофе
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Включает чёрный тмин , 
эхинацею, прополис, клюкву и 
обычный кофе

Зимний кофе

Питьевые 
группы
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Он состоит из чёрного тмина , 
сливок и обычного кофе

Сливочный кофе

Питьевые 
группы
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Пищевые 
добавки

Для увеличения мощности 
трансплантации кислорода в 2-10 раз.

В организме для уничтожения 
бактерий, грибов и вирусов.

Помогает укрепить иммунную систему.

Пищевые добавки
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Масло печени акулы: мощный антиоксидантный 
эффект, который защищает нормальные клетки от 
повреждений и отделяется от независимых 
радикалов.

Mожет использоваться в качестве усиливающего 
тоника лицами с интенсивным трудом.

Группа Omega 3 содержит: жирные кислоты, 
витамины A-D-E, минералы железа, цинка и меди.

Пищевые добавки

Пищевые 
добавки
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Дополнительные пищевые продукты.

Защита от иммунной системы и клеточных вирусов 
от инфекций и аллергии.
Для баланса холестерина.

Помогает облегчить работу пищеварительного 
тракта.

Витамины A-B-C также представляют собой 
комбинацию ценных ингредиентов, таких как 
кальций, калий, магний и цинк.

NIGELLA OIL CAPSULE

Пищевые 
добавки
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Средства для ухода за 
волосами

Чёрный тмин, озон, кератин, провитамин 
В5 и смесь арганов.

Paraben, SLS, SLES не участвовали.

Помогает дышать волосам, укрепляет 
кислородом  кончики ваших волос.

Он эффективен при росте волос.

Он эффективен при регенерации 
выпадения волос.

Озоновый шампунь.
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Это сочетание озона, чёрного тмина  и конского 
хвоста.

Содержит дополнительный кислород.
Парабен не используется.
Эффективно повышает и оживляет волосы.
Он эффективен для уменьшения выпадения 
волос.

Средства для ухода 
за волосами.

Средства для ухода за 
волосами
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сочетание чёрного тмина, аргана и кератина.

Хорошо питает.

Обеспечивает дополнительное  увлажнение.

Обеспечивает дополнительную яркость.

Сериум для волос

Средства для ухода за 
волосами
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Продукты для 
ухода

Увлажняющий крем для кожи - 
регулирует баланс усталости, 
восстанавливает кожу, предотвращает 
старение кожи и обеспечивает сияние 
и жизнеспособность кожи.

Увлажняющий крем
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Помогает оптимизировать вредное воздействие 
солнца на УФ-А и УФ-В.

Увлажняет кожу благодаря своей интенсивной 
формуле.

80% защита от солнца, 20% увлажнение.

Крем для загара

Продукты для 
ухода
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Подходит для молодых, средних и 
продвинутых типов кожи.

Помогает восстанавливать морщины, 
тональные различия, пятна и отечность кожи, 
ускоряет кровообращение и активирует 
системы ремонта.

ANTI-AGING CREAM
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Продукты для 
ухода
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Продукт
ы

Наш продукт для сжигания жира 
содержит L-карнитин, плотоядный 
экстракт, сандаловое дерево, 
бенац натрия, экстракт кокса, 
экстракт водорослей, экстракт 
хитозана.

Multi power shot 
для спортсмена
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Что такое сетевой 
маркетинг?

Это блестящая идея

Самая успешная бизнес-модель XXI 
века
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Сетевой 
маркетингЭкономисты обследуют население мира в четырех группах

Сотрудник
и

Владельцы своего 
бизнеса

Глав
ы

%90 

Инвестор
ы

%10 

Знаете ли вы, что 40% группы из 10% 
создали сектор сетевого маркетинга?
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Сетевой 
маркетинг

• 60-летний успех

• Более 170 стран мира.

• Продажи составили более $183 миллиардов долларов.

• Было распределено 70 млрд

• По неофициальным данным, в мире насчитывается 
более 350 миллионов дистрибьюторов и более 1 
триллиона долларов.

• В качестве урока университет начал преподаваться как 
урок.

• 103 миллиона человек стали профессионалами.

• Нулевой риск.

Согласно данным 2015 года (источник 
WFDSA)
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Преимущества сетевого 
маркетинга

Импорт
Экспорт

Оптовые магазины

конечные

потребители

Производитель

Network Marketing

Классическая торговля

NWORK International - единственная компания, которая распределяет 
84,29% своего оборота
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План 
заработка
NWORK
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Права 
дистрибьютора

1. Возможность представлять NWORK всю жизнь

2. Бесплатная веб-страница.

3. Возможности карьеры.

4. Нет карьеры в карьере.

5. В некоторых случаях бесплатные тренинги для 
компаний.

6. Бесплатные внутреннее и внешнее путешествие

7. Право наследования.

Нет 
ежемесячной
активности
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варианта

1 Стартовый пакет

Как вы можете 
начать?

nworkofficial nworkofficial nworkofficial

варианта

варианта

2

3

TRADING 
PACKAGE

Пакет для 
инвесторов

Бизнес-пакет

Конференц-пакет

Корректируемая выгода 
4%

$7
5

$150
0

$70
0

$40
0

$15
0

варианта

4
варианта

5

Корректируемая выгода 
8%

Корректируемая выгода 
10%

Корректируемая выгода 
12%

Корректируемая выгода 
13%
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Виды 
заработка

1. Розничная выручка

2. Референционный доход

3. Корректируемый доход

4. Глубинная прибыль

5. Бонус за карьеру

6. Спонсорский бонус

7. Годовая  доля карьеры

8. Удивительные доходы
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REFERENCE INCOME

Конференц-
пакет

Деловой 
пакет

Пакет для инвесторов

$15

Платежные дни - понедельник, пятница и 
пятница
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$30
$80

$140
$300

стартовый пакет

долларов США

$75

$150

$700

$1500

$400
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Сравнительный 
доход

Доступны только два человека с 8% до 
12%
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Прибыл  
организации

2
6

1
43
0

Началось с 
2 

человек

вашей 
команды
 ☺ Мощность копирования
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1 
Образец

Просто с двумя 
людьми

Reference   Reference    Matching                
  $140    +     $140     +     $84         =         $364

%12$700

$70
0

$70
0
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2 
Образец

$15
0

$8
0

      80 + 150
      = $230

Reference

 $850   %8
     = $68

Matching Income

   = $298
TOTAL 
EARNINGS=$125

0
$85
0=$85

0
$85
0

Transfer to next month: 
$400

%
8$15

0

$40
0

$70
0

$15
0

$70
0

$15
0
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DEPTH INCOME

1 1

2

$150

%1
0

%1
0

Meeting 
Package

1 1

2

3

4

$400

%1
0

%1
0

%1
5

%1
5

Business 
Package

%1
5

%1
5

1 1

2

3

4

5

6

$700 / 
$1500

%1
0

%1
0

%2
0

%2
0

Investor/Trading

10% 15% выплачивается 20% бинарных 
платежей
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$75

%1
0

Beginner 
Package
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Карьера 
СхемыКарьера Схемы

Начало $1430

Консультант $2.860

Супервайзер $7.150

Менеджер $14.300

Директор $28.600

Главный директор $71.500

Серебряный менеджер $143.000

Золотой менеджер $214.500

Лидер $286.000
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Карьера 
Бонусы

Карьера Бонусы

Супервайзер $550

Менеджер $1.100

Директор $2.150

Главный менеджер $5.700

Серебряный менеджер $12.850

Золотой менеджер $20.000

Лидер $25.700
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Спонсорские 
бонусы

Спонсорские бонусы

Супервайзер $200

Менеджер $400

Директор $850

Главный менеджер $1.400

Серебряный менеджер $2.000

Золотой менеджер $4.250

Лидер $7.000
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Презентация  
машины

Карьера бонусы

Супервайзер  $285

Менеджер $425

Менеджер NISSAN QASHQAI

Генеральный директор AUDI A4

Серебряный менеджер AUDI A5

Золотой менеджер AUDI A6

Лидер PORSCHE MACAN
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Годовая награда  
команды

Карьера Доходный оборот

Серебряный менеджер % 0.50 

Золотой менеджер % 0.75

Лидер % 1.00

«Under the condition of repeating one of these careers 
within a year »
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Благодаря
+90 850 800 18 18
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